
静県薬第 4 7 0 号 

令和６年９月 25 日 

 

各地域薬剤師会会長   様 

 

公益社団法人静岡県薬剤師会 

会長 岡 田 国 一 

 

  

デジタル薬剤師資格証の既存ユーザー向け発行について 

 

平素より、本会会務にご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

標記の件に関しまして日本薬剤師会より別添（令和６年９月 20 日付日薬情発第 103 号）

のとおり通知がありましたので、お知らせいたします。 

つきましては、貴会会員への周知方よろしくお願い申し上げます。 

  

  

担当：静岡県薬剤師会事務局総務スタッフ;瀬川 

電話：054-203-2023 / FAX：054-203-2028  



shizuyaku
テキスト ボックス
写


shizuyaku
楕円












